
 
                                         

 
   

   

 

 

2025 年 1 月 27 日 

お客さま各位 

                          株式会社 富山銀行 

 

 

「とやま保険プラザ」および「とやまローンステーション」営業時間変更について 

 

平素より富山銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、今般、下記のとおり 2025 年 2 月 1 日（土）より、

「とやま保険プラザ五福・横田」および「とやまローンステーション」の一部営業時間を変更い

たしますので、お知らせいたします。 

 当行は、今後もお客さまにご利用いただきやすい環境を整え、住宅ローンや保険のご相談にワ

ンストップでお応えして参ります。 

 

記 

 

1. 対象店舗 

店舗名 所在地 電話番号 

とやまローンステーション五福 富山市五福新町 5471 番 3 

（五福支店内） 

0120-814-322 

とやま保険プラザ五福 0120-529-256 

とやまローンステーション高岡 高岡市宮田町 2 番 6 号 

（横田支店内） 

0120-608-116 

とやま保険プラザ横田 0120-151-374 

 

２．変更内容 

 （変更前） （変更後） 

平   日 9：00～1８：00 9：00～1７：00 

定 休 日 なし(年末年始除く) 毎週水曜日、年末年始 

  ※五福支店、横田支店の窓口並びにＡＴＭの営業時間に変更はございません。 

  ※時間外の予約も承りますので、お気軽にご連絡下さい。 

  

３．実施日 

2025 年 2 月１日（土） 

以 上 

              

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

富山銀行 営業統括部 営業企画・推進グループ 

0766-27-0164（9：00～17：00） 


